MINIPA DO BRASIL LTDA.
Matriz: Av. Carlos Liviero, 59 - Vila Liviero - 04186-100
São Paulo - SP - Tel: +55 11 5078-1850
Filial: Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco 4 - Módulo A - 89219-600
Joinville - SC - Tel: +55 47 3467-8444
MINIPA DO BRASIL LTDA.

 D
S
O
Especificações sujeitas a alterações sem prévio aviso. Figuras meramente ilustrativas.
ACESSÓRIOS
1.	Pontas de Prova (1 par).
2.	Cabo de Alimentação (1 peça).
3.	Manual do Usuário
4.	Software de Comunicação
7.	Cabo USB (1 peça).
ACESSÓRIOS OPCIONAIS/REPOSIÇÃO
Entre em contato conosco para obter peças de
substituição, e acessórios opcionais para seu in-
strumento de medição.
Utilize sempre acessórios originais Minipa.
01.	Ponta de Prova LF-300 (300MHz / 10:1).
02.	Ponta de Prova LF-250S (250MHz / 100:1).
03.	Ponta de Prova LF-150A (150MHz / 10:1 e
1:1).
04.	Ponta de Prova LF-100A (100MHz / 10:1 e
1:1).
05.	Ponta de Prova LF-60A (60MHz / 10:1 e 1:1)
06.	Certificado de Calibração.
07. Software de atualização da banda de
frequência